
 

 

 
Комерцијалист (референт за продажба) 

 
 

Потребни кфалификации 

• Мин.ССС 

• Претходно работно искуство на истата позиција ќе се 

смета за предност 

• Познавање на работа со компјутери  

• Поседување возачка дозвола Б категорија (активен 

возач) 

 

Одговорности и задачи 

• Изработка на потребна документација 

• Одговорна, мотивирана и стабилна личност 

• Способност за индивидуална и тимска работа 

• Флексибилност за работа на терен 
 
Личен профил на комерцијалист     

• Развиена комуникациска,преговарачки и презентациски 

вештини 

• Организираност и одговорност 

• Флексибилна и динамична личност,насочена кон 

остварување на резултати 

• Способност за индивидуално и тимско работење 
 

 

 


